He sunt possessiones quas ex dono comitis Roberti de
Mortenio ecclesia beati Michaelis de Cornubia tenet:
Tremaine, ubi ad duas carucas terra sufficiens habetur:
Trahorabohc, ubi ad tres; Listyavehet, ubi ad tres;
Treganeis, ubi ad duas; Carmahelech, ubi ad duas.
Adjacet terra preter pascua ad omnia animalia necessaria;
que simul caruce xii faciunt.
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